П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О П Е Р М С К О Г О КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2014 № 1560-п

Об утверждении объема расходов
на реализацию приоритетного
регионального проекта «Приведение
в нормативное состояние ооъектов
общественной инфраструктуры
муниципального значения»
Города Кунгура

В соответствии с Порядком предоставления субсидий бюджетам
муниципальных образований Пермского края из бюджета Пермского края
на реализацию инвестиционных проектов (муниципальных программ),
приоритетного регионального проекта «Приведение в нормативное состояние
объектов общественной инфраструктуры муниципального значения»,
утвержденным постановлением Правительства Пермского края от 29 ноября
2013 г. № 1664-п «Об утверждении порядков предоставления субсидий
бюджетам муниципальных образований Пермского края из бюджета Пермского
края на реализацию инвестиционных проектов (муниципальных программ)
и приоритетных региональных проектов»,

Правительство Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить по Городу Кунгуру за счет средств бюджета Пермского края

объем субсидии в размере 9 859,30 тыс. рублей по приоритетному
региональному проекту «Приведение в нормативное состояние объектов
общественной инфраструктуры муниципального значения» на реализацию
мероприятий муниципального автономного дошкольного образовательного
учреждения «Детский сад № 6»:

капитальный и текущий ремонт - 7 521,50 тыс. рублей;
оснащение оборудованием мебелью и инвентарем - 2 337,80 тыс. рублей.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
председателя Правительства Пермского края Кочурову Н.Г.

Председатель Правительства
Пермского края (/ «JZ— ^ Г.П. Тушнолобов